
759885-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 759885-2024 - Resultados

Hungría – Trabajos de construcción de carreteras – 48.sz.főút,Vámospércsi út kapacitásbővítő 
fejl. I.
OJ S 242/2024 12/12/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Obras

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Építési és Közlekedési Minisztérium
Correo electrónico: kozbeszerzes@ekm.gov.hu
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad estatal
Actividad del poder adjudicador: Servicios públicos generales

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: 48.sz.főút,Vámospércsi út kapacitásbővítő fejl. I.
Descripción: 48. sz. főút, Vámospércsi út kapacitásbővítő fejlesztés I. ütem, a Hétvezér – 
Budai Nagy Antal utcai csomópont komplex fejlesztés kivitelezési feladatainak elvégzése 
Debrecen belterületén a 48-as számú főúton, Faraktár utca – Budai Nagy Antal utca – 
Vámospércsi út – Hétvezér utcák csomópontjában minden irányból külön jobbra kanyarodó 
forgalmi sáv kialakítása a szükséges közműépítéssel együtt. A csomópontban a meglévő 
forgalomirányító fényjelző készülék átépítését és a Faraktár utca – Szenczi Molnár Albert utca 
– Kolónia utca csomópontjában új forgalomirányító fényjelző készülék telepítését, továbbá a 
két csomópont összehangolását kell elvégezni. Főbb mennyiségek (várhatóan): - Hidraulikus 
kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek építése: 1 337 m3 - Bitumenes kötőanyagú 
pályaszerkezeti rétegek építése: 1 814 m3 - Burkolati jelek készítése: 756 m2 - Térkőburkolat 
építése: 265 m2 - Keskeny nyomtávú vasúti pálya átépítése: 261 vm Közművek: - 
Közvilágítási hálózat építése: 394 m - Szénhidrogén vezeték építés: 120 m - Elektromos 
vezeték építés: 653 m - Csapadékcsatorna építés: 76 m - Vízvezeték építés: 2 007 m - 
Szennyvízcsatorna építés: 188 m AK tájékoztatja AT-t, hogy a 321/2015. (X.30.) Kr. 46. § (3) 
bek. foglaltak alapján a meghatározott gyártmányú vagy eredetű dologra, ill. konkrét eljárásra, 
amely egy adott gazdasági szereplő termékeit vagy az általa nyújtott szolgáltatásokat jellemzi, 
vagy védjegy-re, szabadalomra, tevékenységre, személyre, típusra vagy adott származásra 
vagy gyártási folyamatra való hivatkozás esetén a hivatkozás mellett a „vagy azzal 
egyenértékű” kifejezést is érteni kell. Az egyenértékűség igazolása AT feladata. A részletes 
feladatleírást a Közbeszerzési Dokumentáció (KD) tartalmazza.
Identificador del procedimiento: fc8e40d1-a4cf-4096-9b7d-664556d5f4ac
Anuncio anterior: 637414-2023
Identificador interno: EKR001683462023
Tipo de procedimiento: Abierto

Finalidad
Naturaleza del contrato: Obras
Clasificación principal (cpv): 45233120 Trabajos de construcción de carreteras

Información general

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/759885-2024
mailto:kozbeszerzes@ekm.gov.hu


759885-2024 Page 2/8

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Información complementaria: A BT-730, BT-553, BT-731 és BT-555 pontban szereplő 
adatokkizárólag a hirdetmény feladhatósága érdekében kerültek megadásra.
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0001
Título: 48.sz.főút,Vámospércsi út kapacitásbővítő fejl. I.
Descripción: Debrecen belterületén a 48-as számú főúton, Faraktár utca – Budai Nagy Antal 
utca – Vámospércsi út – Hétvezér utcák csomópontjában minden irányból külön jobbra 
kanyarodó forgalmi sáv kialakítása a szükséges közműépítéssel együtt. A csomópontban a 
meglévő forgalomirányító fényjelző készülék átépítését és a Faraktár utca – Szenczi Molnár 
Albert utca – Kolónia utca csomópontjában új forgalomirányító fényjelző készülék telepítését, 
továbbá a két csomópont összehangolását kell elvégezni. Főbb mennyiségek (várhatóan): - 
Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek építése: 1 337 m3 - Bitumenes kötőanyagú 
pályaszerkezeti rétegek építése: 1 814 m3 - Burkolati jelek készítése: 756 m2 - Térkőburkolat 
építése: 265 m2 - Keskeny nyomtávú vasúti pálya átépítése: 261 vm Közművek: - 
Közvilágítási hálózat építése: 394 m - Szénhidrogén vezeték építés: 120 m - Elektromos 
vezeték építés: 653 m - Csapadékcsatorna építés: 76 m - Vízvezeték építés: 2 007 m - 
Szennyvízcsatorna építés: 188 m AK tájékoztatja AT-t, hogy a 321/2015. (X.30.) Kr. 46. § (3) 
bek. foglaltak alapján a meghatározott gyártmányú vagy eredetű dologra, ill. konkrét eljárásra, 
amely egy adott gazdasági szereplő termékeit vagy az általa nyújtott szolgáltatásokat jellemzi, 
vagy védjegy-re, szabadalomra, tevékenységre, személyre, típusra vagy adott származásra 
vagy gyártási folyamatra való hivatkozás esetén a hivatkozás mellett a „vagy azzal 
egyenértékű” kifejezést is érteni kell. Az egyenértékűség igazolása AT feladata. A részletes 
feladatleírást a Közbeszerzési Dokumentáció (KD) tartalmazza.
Identificador interno: EKR001683462023/1

Finalidad
Naturaleza del contrato: Obras
Clasificación principal (cpv): 45233120 Trabajos de construcción de carreteras

, Clasificación adicional (cpv): 45231200 Trabajos de construcción de oleoductos y gasoductos
, 45231300 Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales 45231400 

, Trabajos de construcción de líneas de conducción eléctrica 45233221 
, Trabajos de pintura de la superficie de la calzada 45233228 

, Trabajos de construcción de recubrimientos de superficies 45233280 
Instalación de barreras viarias

Lugar de ejecución
Localidad: Debrecen
Código postal: 4034
Subdivisión del país (NUTS): Hajdú-Bihar (HU321)
País: Hungría
Información complementaria: Magyarország_4034_Debrecen_Debrecen, a 48-as számú főút 
1+152 - 1+764 km szelvények közötti szakasz

Duración estimada
Duración: 18 Meses



759885-2024 Page 3/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Valor
Valor estimado, IVA excluido: 1 575 585 397,00 HUF

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí
Información complementaria: II.2.7) pont szerinti határidő kezdete: A teljesítési határidő a 
szerződés hatályba lépésétől számított 18 hónap.

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: 2.1. A III.1.3. M.2.1. pont szerinti szakember alk. min. köv. feletti többlet szakmai 
tapasztalata (min.0 max.36 hónap)

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 15

: Criterio
: Tipo Calidad

Descripción: 2.2. A III.1.3. M.2.2. pont szerinti szakember alk. min. köv. feletti többlet szakmai 
tapasztalata (min.0 max.36 hónap)

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 15

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Ár
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 70

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Közbeszerzési Hatóság 
Közbeszerzési Döntőbizottság
Información sobre los plazos de revisión: A Kbt. 148. §-ában rögzítetteknek megfelelően.
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación: 
Építési és Közlekedési Minisztérium
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: 
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Proveedor de servicios de contratación pública: PK Ügyvédi Iroda
TED eSender: Közbeszerzési Hatóság

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 1 404 724 782,00 HUF

Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores



759885-2024 Page 4/8

6.1.4.

6.1.3.

Ganador: 
Denominación oficial: Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Oferta: 
Identificador de la oferta: EKR001683462023/9050
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0001
Valor de la licitación: 1 404 724 782,00 HUF
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
Valor de la concesión: 
Subcontratación: Sí
Se conoce el valor de la subcontratación: sí
Valor de la subcontratación: 70 236 239,10 HUF
Se conoce el porcentaje de subcontratación: sí
Porcentaje de subcontratación: 5
Descripción: Alapozási feladatok. Állapotfelvételi munkák. Aszfaltdilatációk készítése, 
hézagképzési munkák. Betonacél szerelési feladatok. Daruzási feladatok. Egyes részfeladatok 
felelős műszaki vezetése, építési feladatok irányítása. Előkészítő- és területrendezési és 
bontási, áthelyezési munkarészek. Forgalomtechnikai munkarészek kivitelezése és egyes 
anyagainak beszerzése. Földmunkák egyes munkarészei. Fuvarozási feladatok. Geodéziai 
munkarészek. Gépbérlet. Hulladékkezelés. Környezetvédelmi munkarészek és egyes 
anyagainak beszerzése. Közmű kiváltási, építési és védelembe helyezési munkarészek és 
egyes anyagainak beszerzése. Lőszermentesítés. Minősítési-, minőségi-, labor- és egyéb 
vizsgálatokkal kapcsolatos munkarészek. Műszaki tanácsadási feladatok, felelős műszaki 
vezetői feladatok. Növénytelepítési, fenntartási munkarészek. Öntött aszfalt munkák. Őrzés-
védelmi feladatok. Régészeti leletmentés. Sóvédelmi bevonatok készítése. Szakfelügyeletek. 
Szállítási feladatok. Szigetelési feladatok. Tervezési feladatok, esetleges tervezői művezetés. 
Útépítési munkarészek kivitelezése és egyes anyagainak beszerzése. Vasút bontási és építési 
munkarészek kivitelezése és egyes anyagainak beszerzése. Villamos szakterületi 
munkarészek. Vízépítési és víztelenítési munkarészek tervezése, kivitelezése és egyes 
anyagainak beszerzése. Zsaluzási részfeladatok.
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 1
Título: 48.sz.főút,Vámospércsi út kapacitásbővítő fejl. I.
Fecha de elección del ganador: 13/09/2024
Fecha de celebración del contrato: 03/12/2024
Dirección del contrato: https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?
eljarasAzon=EKR001683462023

Licitadores no seleccionados: 
Responsable de la parte licitadora: Debreceni Mélyépítő Holding Fővállalkozó és Tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság
Denominación oficial: KE-VÍZ 21 Építőipari zártkörűen működő Részvénytársaság
Denominación oficial: HE-DO Építő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Denominación oficial: ZEMPLÉNKŐ Kelet-magyarországi Építőipari Fővállalkozó és 
Bányászati Korlátolt Felelősségű Társaság

Información estadística: 
Resumen de las solicitudes de revisión recibidas por el comprador
Número de reclamantes: 0
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 

https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001683462023
https://ekr.gov.hu/ekr-szerzodestar/hu/szerzodesLista?eljarasAzon=EKR001683462023


759885-2024 Page 5/8

8.1.

Tipo de presentaciones recibidas: Solicitudes de participación
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 4
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son pequeñas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados en otros países del 
Espacio Económico Europeo distintos del país del comprador
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores registrados fuera del Espacio 
Económico Europeo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas verificadas e inadmisibles
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas verificadas e inadmisibles a causa de un precio o 
coste anormalmente bajo
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas cuya admisibilidad o inadmisibilidad no se han 
verificado
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Építési és Közlekedési Minisztérium
Número de registro: 15847397241
Dirección postal: Alkotmány Utca 5
Localidad: Budapest
Código postal: 1054
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Punto de contacto: Közbeszerzési Főosztály
Correo electrónico: kozbeszerzes@ekm.gov.hu
Teléfono: +36 14354833
Fax: +36 14368560
Dirección de internet: https://kormany.hu/epitesi-es-kozlekedesi-miniszterium
Perfil de comprador: https://kormany.hu/epitesi-es-kozlekedesi-miniszterium
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización que proporciona información adicional sobre el procedimiento de contratación

mailto:kozbeszerzes@ekm.gov.hu
https://kormany.hu/epitesi-es-kozlekedesi-miniszterium
https://kormany.hu/epitesi-es-kozlekedesi-miniszterium


759885-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Denominación oficial: PK Ügyvédi Iroda
Número de registro: 18118607241
Dirección postal: Szabadság Tér 7. Bank Center Irodaház, Citi Torony 6. em.
Localidad: Budapest
Código postal: 1054
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Punto de contacto: Tóth Anita
Correo electrónico: toth.anita@pkui.hu
Teléfono: +361 3280630
Dirección de internet: https://www.pkui.hu
Funciones de esta organización: 
Proveedor de servicios de contratación pública

ORG-0004
Denominación oficial: Debreceni Mélyépítő Holding Fővállalkozó és Tanácsadó Korlátolt 
Felelősségű Társaság
Número de registro: 12110508209
Dirección postal: Dobozi Utca 17.
Localidad: Debrecen
Código postal: 4029
Subdivisión del país (NUTS): Hajdú-Bihar (HU321)
País: Hungría
Correo electrónico: ekr.dmh@gmail.com
Teléfono: +36 309034136
Funciones de esta organización: 
Licitador
Jefe de grupo

ORG-0005
Denominación oficial: KE-VÍZ 21 Építőipari zártkörűen működő Részvénytársaság
Número de registro: 11876566215
Dirección postal: Vécsey Utca 21.
Localidad: Nyíregyháza
Código postal: 4400
Subdivisión del país (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
País: Hungría
Correo electrónico: ekr@keviz.hu
Teléfono: +36 42420191
Fax: +36 42506821
Dirección de internet: https://www.keviz.hu
Funciones de esta organización: 
Licitador

ORG-0006
Denominación oficial: HE-DO Építő Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Número de registro: 27972685241
Dirección postal: Váci Út 76
Localidad: Budapest

mailto:toth.anita@pkui.hu
https://www.pkui.hu
mailto:ekr.dmh@gmail.com
mailto:ekr@keviz.hu
https://www.keviz.hu


759885-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Código postal: 1133
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Correo electrónico: info@hedoepito.hu
Teléfono: +36 37560090
Fax: +36 37560091
Funciones de esta organización: 
Licitador

ORG-0007
Denominación oficial: Colas Út Építőipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 14904134244
Dirección postal: Bocskai Út 73.
Localidad: Budapest
Código postal: 1113
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Correo electrónico: vallalkozas.ut@colas.hu
Teléfono: +36 18831700
Fax: +36 18831799
Dirección de internet: https://www.colas.hu
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0001

ORG-0008
Denominación oficial: ZEMPLÉNKŐ Kelet-magyarországi Építőipari Fővállalkozó és 
Bányászati Korlátolt Felelősségű Társaság
Número de registro: 12523326215
Dirección postal: Kossuth Utca 52
Localidad: Penyige
Código postal: 4941
Subdivisión del país (NUTS): Szabolcs-Szatmár-Bereg (HU323)
País: Hungría
Correo electrónico: info@zemplenko.hu
Teléfono: +36 42506514
Fax: +36 42506515
Dirección de internet: https://www.zemplenko.hu
Funciones de esta organización: 
Licitador

ORG-0009
Denominación oficial: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Número de registro: EKRSZ_4066453
Dirección postal: Riadó u. 5
Localidad: Budapest
Código postal: 1026
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría

mailto:info@hedoepito.hu
mailto:vallalkozas.ut@colas.hu
https://www.colas.hu
mailto:info@zemplenko.hu
https://www.zemplenko.hu


759885-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

Correo electrónico: dontobizottsag@kt.hu
Teléfono: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Dirección de internet: https://www.kozbeszerzes.hu
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0010
Denominación oficial: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Número de registro: 15329190241
Dirección postal: Riadó u. 5
Localidad: Budapest
Código postal: 1026
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Correo electrónico: dontobizottsag@kt.hu
Teléfono: +36 18828592
Fax: +36 18828593
Dirección de internet: https://www.kozbeszerzes.hu
Funciones de esta organización: 
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: Közbeszerzési Hatóság
Número de registro: EKRSZ_40664534
Dirección postal: Riadó utca 5.
Localidad: Budapest
Código postal: 1026
Subdivisión del país (NUTS): Budapest (HU110)
País: Hungría
Correo electrónico: hirdetmeny@kt.hu
Teléfono: +36 18828635
Dirección de internet: https://kozbeszerzes.hu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 8f6cf166-7be2-4ee6-9789-ec5864775316  -  02
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 11/12/2024 14:55:07 (UTC+1)
Anuncio: fecha de envío (por parte del eSender): 09/12/2024 10:47:34 (UTC+1)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: húngaro
Número de publicación del anuncio: 759885-2024
Número de la edición del DO S: 242/2024
Fecha de publicación: 12/12/2024

mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
https://www.kozbeszerzes.hu
mailto:hirdetmeny@kt.hu
https://kozbeszerzes.hu

